
ZARZĄDZENIE Nr 160/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 158/2023  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24 lipca 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia,  

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem nr 

4/11, 4/13, 4/19, do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 
 
 

 



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

801

852

853

855

       6 704 959,00 

       3 088 348,00 

       1 320 084,00 

      10 367 903,00 

               0,00 

               0,00 

           1 530,00 

               0,00 

         374 081,00 

           3 140,00 

           1 530,00 

           2 000,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       7 079 040,00 

       3 091 488,00 

       1 320 084,00 

      10 369 903,00 

     

     

     

       2 396 253,00 

         719 173,00 

       1 320 084,00 

               0,00 

               0,00 

           1 530,00 

         374 081,00 

           3 140,00 

           1 530,00 

80195

85216

85395

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       2 770 334,00 

         722 313,00 

       1 320 084,00 

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Rodzina

Pozostała działalność

Zasiłki stałe

Pozostała działalność

     

     

     

       2 351 253,00 

           8 173,00 

         185 083,00 

               0,00 

               0,00 

           1 530,00 

         374 081,00 

           3 140,00 

           1 530,00 

     

     

     

2100

2100

2180

      

      

      

      

      

      

       2 725 334,00 

          11 313,00 

         185 083,00 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID - 19

     

     

     

       2 351 253,00 

           8 173,00 

         185 083,00 

               0,00 

               0,00 

           1 530,00 

         374 081,00 

           3 140,00 

           1 530,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

       2 725 334,00 

          11 313,00 

         185 083,00 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

     

     

       2 351 253,00 

           8 173,00 

          67 320,00 

          95 370,00 

               0,00 

               0,00 

           1 530,00 

               0,00 

         374 081,00 

           3 140,00 

               0,00 

           1 530,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1000711

1000771

1000781

1001201

       2 725 334,00 

          11 313,00 

          65 790,00 

          96 900,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi

FP - zasiłek stały

FP COVID-19 Dodatek węglowy

FP COVID - 19 Dodatek elektryczny



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

           10 216 599,00                0,00            2 000,00 85502                         10 218 599,00 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

               18 399,00                0,00            2 000,00      2060                       20 399,00 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

               18 399,00                0,00            2 000,00            900000                 20 399,00 Budżet

               18 399,00                0,00            2 000,00                 1100221           20 399,00 500 plus

             238 074 060,88              1 530,00            380 751,00                                238 453 281,88 Suma całkowita:



Strona: 1 z 3 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

801       46 529 956,92                0,00           75 227,00                               46 605 183,92 

     

     

     

      16 745 699,00 

         465 750,00 

      13 626 828,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 626,00 

           1 220,00 

          48 149,00 

80101

80103

80104

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      16 755 325,00 

         466 970,00 

      13 674 977,00 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Przedszkola

     

     

     

          53 836,00 

           7 364,00 

         282 366,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 626,00 

           1 220,00 

          48 149,00 

     

     

     

2340

2340

2340

      

      

      

      

      

      

          63 462,00 

           8 584,00 

         330 515,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

          53 836,00 

           7 364,00 

         282 366,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 626,00 

           1 220,00 

          48 149,00 

     

     

     

      

      

      

190000

190000

190000

      

      

      

          63 462,00 

           8 584,00 

         330 515,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

          41 196,00 

          12 640,00 

           7 364,00 

          53 862,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           7 306,00 

           2 320,00 

           1 220,00 

           8 977,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3006481

3006491

3006481

3006511

          48 502,00 

          14 960,00 

           8 584,00 

          62 839,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 2 z 3 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

900       33 188 444,00        1 656 289,00        1 656 289,00                               33 188 444,00 

     

     

       9 112 855,00 

       7 098 072,00 

               0,00 

       1 656 289,00 

          16 232,00 

       1 656 289,00 

80149

90001

      

      

      

      

      

      

       9 129 087,00 

       7 098 072,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

          91 768,00 

       3 037 375,00 

       2 529 026,00 

               0,00 

       1 656 289,00 

               0,00 

          16 232,00 

               0,00 

       1 407 846,00 

     

     

     

2340

6050

6057

      

      

      

      

      

      

         108 000,00 

       1 381 086,00 

       3 936 872,00 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

          91 768,00 

       3 035 000,00 

       2 520 246,00 

               0,00 

       1 656 289,00 

               0,00 

          16 232,00 

               0,00 

       1 407 846,00 

     

     

     

      

      

      

190000

110000

110000

      

      

      

         108 000,00 

       1 378 711,00 

       3 928 092,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Techniczno-Inwestycyjny

     

     

     

     

     

         115 340,00 

          57 670,00 

          54 406,00 

          91 768,00 

       3 000 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       1 656 289,00 

          19 586,00 

           9 793,00 

           9 793,00 

          16 232,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3006531

3006541

3006781

3006631

4103001

         134 926,00 

          67 463,00 

          64 199,00 

         108 000,00 

       1 343 711,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Muszelka" w
Pruszczu Gdańskim

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF



Strona: 3 z 3 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

              446 299,00                0,00          248 443,00      6059                      694 742,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

              444 750,00                0,00          248 443,00            110000                693 193,00 Referat Techniczno-Inwestycyjny

     

     

       2 520 246,00 

         444 750,00 

               0,00 

               0,00 

       1 407 846,00 

         248 443,00 

     

     

      

      

     

     

4103001

4103001

       3 928 092,00 

         693 193,00 

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

             187 428 361,80          1 656 289,00          1 731 516,00                                187 503 588,80 Suma całkowita:



Strona: 1 z 3 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

900000       12 584 710,00                0,00            2 000,00                               12 586 710,00 

     

     

     

     

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

       1 448 680,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

750

751

801

852

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

       1 448 680,00 

Budżet

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna

     

     

     

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

75011

75101

80153

      

      

      

      

      

      

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     

     

     

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2010

2010

2010

      

      

      

         471 453,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

     

         370 502,00 

          90 451,00 

          10 500,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

1100021

1100181

1100401

1100201

1100171

         370 502,00 

          90 451,00 

          10 500,00 

           5 710,00 

         489 168,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - oprawa ksiąg USC

Krajowy rejestr wyborców

Podręczniki i materiały edukacyjne



Strona: 2 z 3 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           10 169 699,00                0,00            2 000,00 855                         10 171 699,00 Rodzina

     

     

     

     

       1 296 580,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 018 399,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

     

     

     

     

85203

85219

85228

85502

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 296 580,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 020 399,00 

Ośrodki wsparcia

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki  na 
uzbezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

     

     

     

     

       1 296 580,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2010

2010

2010

2010

      

      

      

      

       1 296 580,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

     

       1 296 580,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

1100031

1100191

1100071

1100041

       1 296 580,00 

          18 100,00 

         134 000,00 

      10 000 000,00 

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Wynagrodzenie opiekuna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki



Strona: 3 z 3 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 DOCHODY

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           3 300,00 

         148 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85503

85513

      

      

      

      

           3 300,00 

         148 000,00 

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  dla
opiekunów

     

     

     

          18 399,00 

           3 300,00 

         148 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2060

2010

2010

      

      

      

          20 399,00 

           3 300,00 

         148 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

     

     

     

          18 399,00 

           3 300,00 

         148 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

1100221

1100211

1100041

          20 399,00 

           3 300,00 

         148 000,00 

500 plus

Karta dużej rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki

              12 584 710,00                  0,00              2 000,00                                 12 586 710,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750          471 453,00                0,00                0,00                                  471 453,00 

              471 453,00                0,00                0,00 75011                            471 453,00 

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

     

     

     

     

     

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 000,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4010

4110

4120

4210

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 000,00 

          11 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 000,00 

          11 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

         374 110,00 

          64 214,00 

           9 129,00 

          12 000,00 

          11 000,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         301 842,00 

          72 268,00 

          51 791,00 

          12 423,00 

           7 369,00 

           1 760,00 

           8 000,00 

           4 000,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

3200201

3200191

         301 842,00 

          72 268,00 

          51 791,00 

          12 423,00 

           7 369,00 

           1 760,00 

           8 000,00 

           4 000,00 

             500,00 

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Zadania administracji - pozostałe

Zadania administracji - sprawy obywatelskie



Strona: 2 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

751

801

           5 710,00 

          92 280,92 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

           5 710,00 

          92 280,92 

                5 710,00                0,00                0,00 75101                              5 710,00 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Oświata i wychowanie

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

     

     

     

     

     

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

4700

4010

4110

4120

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

120000

120000

120000

120000

120000

      

      

      

      

      

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

     

     

          10 500,00 

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3200401

3200191

3200001

3200001

3200001

3200001

          10 500,00 

           1 000,00 

           4 706,00 

             809,00 

             115,00 

              80,00 

Zadania administracji - oprawa ksiąg USC

Zadania administracji - sprawy obywatelskie

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone



Strona: 3 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

               92 280,92                0,00                0,00 80153                             92 280,92 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     

     

     

     

     

          85 968,49 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

2830

4010

4110

4120

4240

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          85 968,49 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

     

     

     

     

     

          85 968,49 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

190000

120000

120000

120000

190000

      

      

      

      

      

          85 968,49 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Organizacyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

     

     

     

     

          46 887,72 

          15 330,92 

           7 722,21 

          16 027,64 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3200211

3200231

3200291

3200361

3200001

3200001

3200001

3200361

          46 887,72 

          15 330,92 

           7 722,21 

          16 027,64 

           2 376,47 

             408,51 

              58,22 

           1 469,23 

Podręczniki i materiały edukacyjne - Katolicka 
Szkoła Niepubliczna
Podręczniki i materiały edukacyjne -  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Akademia 
Montessorii
Podręczniki i materiały edukacyjne - Szkoła 
Podstawowa Akademia Dobrej Edukacji
Podręczniki i materiały edukacyjne - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Intergracyjna Lawendowy Król

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Wydatki  bieżące zlecone

Podręczniki i materiały edukacyjne - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Intergracyjna Lawendowy Król



Strona: 4 z 4 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami na rok 2023
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852

855

       1 430 580,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 430 580,00 

           3 300,00 

     

     

     

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

85203

85228

85503

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Pomoc społeczna

Rodzina

Ośrodki wsparcia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Karta Dużej Rodziny

     

     

     

     

           2 000,00 

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

4300

2820

2820

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

           2 000,00 

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

           2 000,00 

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

120000

340000

340000

120000

      

      

      

      

           2 000,00 

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Referat Organizacyjny

Referat Spraw Społecznych

Referat Spraw Społecznych

Referat Organizacyjny

     

     

     

     

           2 000,00 

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3200001

3200031

3200071

3200161

           2 000,00 

       1 296 580,00 

         134 000,00 

           3 300,00 

Wydatki  bieżące zlecone

Ośrodki wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Karta dużej rodziny

               2 003 323,92                  0,00                  0,00                                  2 003 323,92 Suma całkowita:



Strona: 1 z 10 

Załącznik Nr 4/11 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

110000       75 121 577,00        1 656 289,00        1 656 289,00                               75 121 577,00 

           41 528 350,00                0,00                0,00 600                         41 528 350,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Transport i łączność

     

     

     

         223 024,00 

       1 830 000,00 

      39 113 726,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

60013

60014

60016

      

      

      

      

      

      

         223 024,00 

       1 830 000,00 

      39 113 726,00 

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

     

     

     

     

     

         223 024,00 

       1 830 000,00 

             250,00 

           7 700,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

6300

6300

4170

4300

4600

      

      

      

      

      

         223 024,00 

       1 830 000,00 

             250,00 

           7 700,00 

         100 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

     

     

     

     

     

         223 024,00 

          75 000,00 

       1 755 000,00 

             250,00 

           7 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

4105001

4104681

4104691

3000001

3000001

         223 024,00 

          75 000,00 

       1 755 000,00 

             250,00 

           7 700,00 

Pomoc dla Województwa Pomorskiego na 
zadanie ,,Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
226 w Pruszczu Gdańskim w zakresie budowy
zatoki autobusowej wraz z dojściami"

Pomoc dla Powiatu Gdańskiego na zadanie 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G ul. 
Obrońców Westerplatte w Pruszczu 
Gdańskim"
Pomoc dla Powiatu Gdańskiego na zadanie 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. 
Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim – etap 
III"

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 10 

Załącznik Nr 4/11 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           29 600 960,00                0,00                0,00            6050             29 600 960,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         100 000,00 

         315 800,00 

         350 184,00 

       5 250 000,00 

       4 750 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

          51 976,00 

       9 710 000,00 

         238 000,00 

          40 000,00 

       4 110 000,00 

         600 000,00 

         245 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

4000191

4004741

4005011

4009251

4100421

4100431

4100441

4101531

4101871

4101921

4102481

4102671

4102801

         100 000,00 

         315 800,00 

         350 184,00 

       5 250 000,00 

       4 750 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

          51 976,00 

       9 710 000,00 

         238 000,00 

          40 000,00 

       4 110 000,00 

         600 000,00 

         245 000,00 

Wydatki bieżące

Projekty i prace przygotowawcze

FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
"Przebudowa drogi przy ul. Przy Torze i drogi 
przy ul. Banacha wraz z uzupełnieniem 
oświetlenia w ul. Paderewskiego w Pruszczu 
Gdańskim" WPF
Strzeleckiego, WPF

Budowa układu drogowego między ulicami 
Kopernika, Kasprowicza i rowem wschodnim 
w Pruszczu Gdańskim, WPF
Przebudowa ul. Krótkiej o charakterze 
WOONERF wraz z łącznikiem do ul. 
Grunwaldzkiej, WPF (R)
Renowacja terenu u zbiegu ulic Chopina i 
Grunwaldzkiej wraz z odtworzeniem 
przestrzeni publicznej wokół budynków 
ul.Krótka 4 i 6 wraz z oświetleniem, WPF (R)
Zagospodarowanie parku Rycerza Stefana i 
Placu  Wyzwolenia wraz z nową ekspozycją 
rzeźbiarską oraz odcinkiem ul.Chopina 
łączącym ul.Wojska Polskiego z ul. 
Grunwaldzką, WPF (R)
Układ drogowy łączący ul. Sikorskiego z ul. 
Skalskiego w Pruszczu Gdańskim i układem 
drogowym w Cieplewie WPF
Tczewska, Towarowa - projekt, WPF

Ul. Wojska Polskiego - projekt

Ul. Reymonta

Chodnik Reja

FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
,,Przebudowa ul.Orzeszkowej i Sienkiewicza 
wraz z przebudową skrzyżowania 
ul.Kasprowicza z ul. 
Beniowskiego,Sienkiewicza w Pruszczu 
Gdańskim" - środki własne 5% WPF



Strona: 3 z 10 

Załącznik Nr 4/11 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            9 404 816,00                0,00                0,00            6370              9 404 816,00 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          60 000,00 

         195 000,00 

          80 000,00 

          80 000,00 

         930 000,00 

          50 000,00 

         310 000,00 

          30 000,00 

          76 000,00 

       1 547 000,00 

          77 000,00 

           5 000,00 

         100 000,00 

         200 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4103091

4104001

4104011

4104021

4104031

4104041

4104301

4104801

4104831

4104841

4104851

4104861

4105131

4105141

4105151

4105171

          60 000,00 

         195 000,00 

          80 000,00 

          80 000,00 

         930 000,00 

          50 000,00 

         310 000,00 

          30 000,00 

          76 000,00 

       1 547 000,00 

          77 000,00 

           5 000,00 

         100 000,00 

         200 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

Projekt układu drogowego ul. Niepodległości 
na odcinku od ul. Widokowej do ul. Ogrodowej
WPF
Dokumentacja projektowa ul. Kordiana, 
Salomei, Balladyny i odcinka ul. Aliny WPF
Dokumentacja projektowa ul. Dobrowolskiego 
i Czekanowskiego WPF
Dokumentacja projektowa ul. Wita Stwosza 
WPF
FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
,,Przebudowa ul.Orzeszkowej i Sienkiewicza 
wraz z przebudową skrzyżowania 
ul.Kasprowicza z ul. 
Beniowskiego,Sienkiewicza w Pruszczu 
Gdańskim" - środki własne WPF
Utwardzenie odcinka ul. Podmiejskiej

Utworzenie miejsc parkingowych oraz 
modernizacja nawierzchni ulicy Polskich 
Kolejarzy - teren przy dworcu PKP
Budowa ul. Arctowskiego WPF

Budowa ciągu pieszo - rowerowego ul. 
Sportowa - projekt WPF

Parking Obrońców Pokoju WPF

ul. Norwida - projekt WPF

Kładka piesza nad rzeką Radunią

Przebudowa chodnika przy ul. Mickiewicza

Przebudowa ul. NSZZ Solidarność

Urządzenie dojazdu do budynków przy ul. 
Grunwaldzkiej i Chopina - projekt
Utwardzenie działki nr 4/63 i 17/2



Strona: 4 z 10 

Załącznik Nr 4/11 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          50 630,00 

       5 265 750,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

630

700

      

      

      

      

      

      

          50 630,00 

       5 265 750,00 

Turystyka

Gospodarka mieszkaniowa

     

     

     

         361 600,00 

          50 630,00 

       4 634 750,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

60020

63095

70005

      

      

      

      

      

      

         361 600,00 

          50 630,00 

       4 634 750,00 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

     

     

     

     

     

         361 600,00 

              80,00 

          50 550,00 

          87 150,00 

       4 547 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

6050

4170

4300

4300

6050

      

      

      

      

      

         361 600,00 

              80,00 

          50 550,00 

          87 150,00 

       4 547 600,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

       4 749 816,00 

       4 655 000,00 

         361 600,00 

              80,00 

          50 550,00 

          87 150,00 

          60 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

4004751

4102521

4101801

3000001

3000001

3000001

4004711

       4 749 816,00 

       4 655 000,00 

         361 600,00 

              80,00 

          50 550,00 

          87 150,00 

          60 000,00 

FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
"Przebudowa drogi przy ul. Przy Torze i drogi 
przy ul. Banacha wraz z uzupełnieniem 
oświetlenia w ul. Paderewskiego w Pruszczu 
Gdańskim" WPF
FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
,,Przebudowa ul.Orzeszkowej i Sienkiewicza 
wraz z przebudową skrzyżowania 
ul.Kasprowicza z ul. 
Beniowskiego,Sienkiewicza w Pruszczu 
Gdańskim" WPF

Zatoka autobusowa przy ul. Kopernika

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wojska Polskiego 46



Strona: 5 z 10 

Załącznik Nr 4/11 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 780 000,00                0,00                0,00 750                          1 780 000,00 Administracja publiczna

     

     

         631 000,00 

       1 775 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

70007

75023

      

      

      

      

         631 000,00 

       1 775 000,00 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

         150 000,00 

         481 000,00 

       1 775 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

6050

6210

6050

      

      

      

         150 000,00 

         481 000,00 

       1 775 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         510 000,00 

       1 600 000,00 

         400 000,00 

         150 000,00 

          47 600,00 

       1 680 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

         150 000,00 

         481 000,00 

         300 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4100101

4100121

4100161

4100441

4100901

4104561

4104871

4104901

4106111

4000001

4100411

         510 000,00 

       1 600 000,00 

         400 000,00 

         150 000,00 

          47 600,00 

       1 680 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

         150 000,00 

         481 000,00 

         300 000,00 

Adaptacja na cel publiczny budynku przy ul. 
Grunwaldzkiej 71 wraz z otoczeniem WPF (R)
Rewitalizacja budynku przy ul. Wojska 
Polskiego 44 wraz z adaptacją na Urząd Stanu
Cywilnego oraz rewitalizacją otoczenia przy ul.
Wojska Polskiego 46 WPF (R)

Przebudowa budynku Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej przy ul. Wojska Polskiego
34 wraz z zagospodarowaniem otoczenia - 
rewitalizacja budynku komunalnego wraz z 
otoczeniem WPF (R)
Zagospodarowanie parku Rycerza Stefana i 
Placu  Wyzwolenia wraz z nową ekspozycją 
rzeźbiarską oraz odcinkiem ul.Chopina 
łączącym ul.Wojska Polskiego z ul. 
Grunwaldzką, WPF (R)
Inwestycje na terenie CKiS

Odwodnienie terenu wokół budynków 
komunalnych przy ul. 10 Lutego
Zagospodarowanie terenu między ul. 
Niepodległości 1 a 1 Maja
Inwestycje - Krótka 22

Termomodernizacja budynków komunalnych

Wydatek inwestycyjny

Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy 
ul.Grunwaldzkiej 20 wraz z otoczeniem i 
skwerem przy ul.Grunwaldzkiej WPF (R)



Strona: 6 z 10 

Załącznik Nr 4/11 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           11 653 250,00                0,00                0,00 801                         11 653 250,00 Oświata i wychowanie

     

     

     

     

           5 000,00 

      11 275 000,00 

         298 250,00 

          80 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

75095

80101

80103

80195

      

      

      

      

      

      

      

      

           5 000,00 

      11 275 000,00 

         298 250,00 

          80 000,00 

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Pozostała działalność

     

     

     

     

           5 000,00 

      11 275 000,00 

             250,00 

         298 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

6050

4300

6050

      

      

      

      

           5 000,00 

      11 275 000,00 

             250,00 

         298 000,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 400 000,00 

          75 000,00 

           5 000,00 

          50 000,00 

       8 760 000,00 

          75 000,00 

       2 380 000,00 

          10 000,00 

             250,00 

         188 000,00 

          50 000,00 

          60 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4101831

4104881

3000001

4005501

4101671

4102541

4102851

4105191

3000001

4102781

4104481

4105211

       1 400 000,00 

          75 000,00 

           5 000,00 

          50 000,00 

       8 760 000,00 

          75 000,00 

       2 380 000,00 

          10 000,00 

             250,00 

         188 000,00 

          50 000,00 

          60 000,00 

Przebudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. 
Grunwaldzkiej 20 WPF
Inwestycje w budynku przy ul. Krótkiej 4

Wydatki bieżące

Inwestycje w SP nr 4

Sala gimnastyczna i sale dydaktyczne w SP nr
2 WPF
Budowa szkoły w rejonie ulic Strzeleckiego i 
Czekanowskiego - projekt i prace 
przygotowawcze WPF
Zagospodarowanie terenu ZSO nr 1 przy ul. 
Obrońców Westerplatte 30 WPF
Instalacja hydrantowa w SP nr 2 - projekt

Wydatki bieżące

Inwestycje w budynku SP nr 4 przy ul. 
J.Kochanowskiego 8
Inwestycje w budynku przy ul. Żwirki i Wigury 8

Projekt dostosowania budynku SP nr 2 przy ul.
Tysiąclecia 3 do przepisów ppoż.



Strona: 7 z 10 

Załącznik Nr 4/11 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

         135 000,00 

         260 001,00 

       8 357 996,00 

               0,00 

               0,00 

       1 656 289,00 

               0,00 

               0,00 

       1 656 289,00 

852

853

900

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         135 000,00 

         260 001,00 

       8 357 996,00 

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

     

     

         100 000,00 

          35 000,00 

         260 001,00 

       6 099 996,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       1 656 289,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       1 656 289,00 

     

     

     

     

85219

85220

85395

90001

      

      

      

      

      

      

      

      

         100 000,00 

          35 000,00 

         260 001,00 

       6 099 996,00 

Ośrodki pomocy społecznej

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione  i ośrodki interwencji 
kryzysowej

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

          80 000,00 

         100 000,00 

          35 000,00 

         232 632,00 

          27 369,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

6050

6050

6050

6057

6059

4300

      

      

      

      

      

      

          80 000,00 

         100 000,00 

          35 000,00 

         232 632,00 

          27 369,00 

         100 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

          80 000,00 

         100 000,00 

          35 000,00 

         232 632,00 

          27 369,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

4104541

4100651

4105221

4101991

4101991

3011121

          80 000,00 

         100 000,00 

          35 000,00 

         232 632,00 

          27 369,00 

         100 000,00 

Zmiana sposobu użytkowania części budynku 
ZSO nr 1 WPF

Rozbudowa budynku MOPS WPF

Przebudowa mieszkań w budynku MOPS na 
cele mieszkania chronionego - 
wspomaganego, dostosowanego do potrzeb 
osób z niepełnosprawnościami - projekt

Pomorskie z Ukrainą

Pomorskie z Ukrainą

Operaty wodno-prawne



Strona: 8 z 10 

Załącznik Nr 4/11 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          21 500,00 

       1 660 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90004

90015

      

      

      

      

          21 500,00 

       1 660 600,00 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

     

     

     

     

     

     

       3 035 000,00 

       2 520 246,00 

         444 750,00 

          21 500,00 

             600,00 

       1 660 000,00 

       1 656 289,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       1 407 846,00 

         248 443,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

6050

6057

6059

4300

4300

6050

      

      

      

      

      

      

       1 378 711,00 

       3 928 092,00 

         693 193,00 

          21 500,00 

             600,00 

       1 660 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

       3 000 000,00 

          35 000,00 

       2 520 246,00 

         444 750,00 

          21 500,00 

             600,00 

       1 650 000,00 

       1 656 289,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       1 407 846,00 

         248 443,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

4103001

4105201

4103001

4103001

3000001

3009011

4006421

       1 343 711,00 

          35 000,00 

       3 928 092,00 

         693 193,00 

          21 500,00 

             600,00 

       1 650 000,00 

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF
Dostęp do zastawki przy zbiorniku retencyjnym
w rejonie ul. Przy Torze

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Wydatki bieżące

Opłata przyłączeniowa do sieci 
elektroenergetycznej oświetlenia ulic, placów i 
dróg

Oświetlenie na terenie miasta WPF



Strona: 9 z 10 

Załącznik Nr 4/11 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         179 000,00 

       5 911 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

921

926

      

      

      

      

      

      

         179 000,00 

       5 911 600,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

     

     

     

         575 900,00 

         179 000,00 

       5 761 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

90095

92195

92601

      

      

      

      

      

      

         575 900,00 

         179 000,00 

       5 761 600,00 

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

     

     

     

     

           1 300,00 

         574 600,00 

         179 000,00 

           1 600,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

6050

6050

4300

      

      

      

      

           1 300,00 

         574 600,00 

         179 000,00 

           1 600,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

           1 300,00 

          55 000,00 

          10 000,00 

          40 000,00 

         145 000,00 

          24 600,00 

         150 000,00 

         150 000,00 

         155 000,00 

          24 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4102731

3001511

4100381

4100391

4101111

4101841

4103081

4104711

4104721

4008031

4102751

          10 000,00 

           1 300,00 

          55 000,00 

          10 000,00 

          40 000,00 

         145 000,00 

          24 600,00 

         150 000,00 

         150 000,00 

         155 000,00 

          24 000,00 

Oświetlenie ul. Obrońców Westerplatte - 
projekt WPF

Opłaty przyłączeniowe do sieci 
elektroenergetycznej do stacji ładowania 
pojazdów

Estetyzacja pierzei w otoczeniu Kanału Raduni
wzdłuż ul. Grunwaldzkiej  WPF (R)
Utworzenie bezpiecznej przestrzeni publicznej 
dla osób spacerujących, oświetlenie i 
rewitalizacja terenów zielonych WPF (R)
Inwestycje w Parku Wita Stwosza

Park miejski - projekt WPF

Rozbudowa Parku Krainy Polodowcowej - 
projekt
Linarium.Budowa miejsca otwartej strefy 
aktywności (budżet obywatelski)
Ogród deszczowy w mieście Pruszcz Gdański 
(budżet obywatelski)

Inwestycje na Faktorii 

Instalacja gazu na Faktorii - projekt WPF



Strona: 10 z 10 

Załącznik Nr 4/11 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              150 000,00                0,00                0,00      92695                      150 000,00 Pozostała działalność

     

     

       5 760 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

6050

6050

      

      

       5 760 000,00 

         150 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

           1 600,00 

          10 000,00 

       4 100 000,00 

         300 000,00 

       1 350 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

4101721

4102221

4104391

4104631

4102461

           1 600,00 

          10 000,00 

       4 100 000,00 

         300 000,00 

       1 350 000,00 

         150 000,00 

Wydatki bieżące

Szatnie i zagospodarowanie terenu CKiS WPF

Teren rekreacyjny przy ul. Olszewskiego

Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. 
Tysiąclecia (budżet obywatelski)
Skate Park na terenie CKiS WPF

Miejska strefa relaksu i odpoczynku (budżet 
obywatelski) WPF

              75 121 577,00          1 656 289,00          1 656 289,00                                 75 121 577,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

130000       31 993 049,00           32 000,00           32 000,00                               31 993 049,00 

            6 389 590,00                0,00                0,00 600                          6 389 590,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Transport i łączność

     

     

       5 342 380,00 

         782 474,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60004

60016

      

      

      

      

       5 342 380,00 

         782 474,00 

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

     

     

     

     

     

     

     

       5 200 000,00 

         142 380,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

          10 000,00 

         492 574,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

2310

2900

4110

4170

4210

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

       5 200 000,00 

         142 380,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

          10 000,00 

         492 574,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
zwiazków gmin, związków powiatowo-
gminnyvh, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

       5 200 000,00 

         142 380,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

          10 000,00 

         492 574,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

       5 200 000,00 

         142 380,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

          10 000,00 

         492 574,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          19 900,00 

         194 836,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60020

60022

      

      

      

      

          19 900,00 

         194 836,00 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

Funkcjonowanie systemów rowerów 
publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

         217 000,00 

             600,00 

          50 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          14 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4430

4590

4600

4210

4270

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

         217 000,00 

             600,00 

          50 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          14 000,00 

           5 000,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         103 000,00 

          33 000,00 

          17 000,00 

          64 000,00 

             600,00 

          50 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          14 000,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3002211

3003011

3006601

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

         103 000,00 

          33 000,00 

          17 000,00 

          64 000,00 

             600,00 

          50 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

          14 000,00 

           5 000,00 

Wydatki bieżące

Aktualizacja ewidencji dróg

Pięcioletnie przeglądy dróg i mostów

Organizacja ruchu w obszarze Cicha/Wojska 
Polskiego

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          64 000,00 

       1 110 451,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

700

710

      

      

      

      

      

      

          64 000,00 

       1 110 451,00 

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

     

     

     

          50 000,00 

          64 000,00 

       1 110 451,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

60095

70005

71035

      

      

      

      

      

      

          50 000,00 

          64 000,00 

       1 110 451,00 

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Cmentarze

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

         193 836,00 

          50 000,00 

           6 000,00 

          58 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4430

4300

4270

4300

4210

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 000,00 

         193 836,00 

          50 000,00 

           6 000,00 

          58 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

          15 000,00 

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

         193 836,00 

          50 000,00 

           6 000,00 

          58 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3004561

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           1 000,00 

         193 836,00 

          50 000,00 

           6 000,00 

          58 000,00 

             500,00 

           6 000,00 

Wydatki bieżące

Budowa systemu roweru metropolitalnego dla 
Obszaru Metropolitalnego Gdańsk, Gdynia, 
Sopot WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           3 100,00 

      24 425 908,00 

               0,00 

          32 000,00 

               0,00 

          32 000,00 

750

900

      

      

      

      

      

      

           3 100,00 

      24 425 908,00 

Administracja publiczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

           3 100,00 

         955 200,00 

               0,00 

          32 000,00 

               0,00 

          32 000,00 

     

     

75095

90001

      

      

      

      

           3 100,00 

         955 200,00 

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

     

         484 000,00 

         604 951,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

             100,00 

         203 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          32 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

6050

4210

4300

4610

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

         484 000,00 

         604 951,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

             100,00 

         171 000,00 

          50 000,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          15 000,00 

         345 000,00 

         131 000,00 

           8 000,00 

          49 000,00 

         555 951,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

             100,00 

         203 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          32 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3004011

3300001

4101011

4104511

3000001

3000001

3000001

3000001

          15 000,00 

         345 000,00 

         131 000,00 

           8 000,00 

          49 000,00 

         555 951,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

             100,00 

         171 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Administrowanie cmentarzami komunalnymi 
na terenie Pruszcza Gdańskiego
Administracja cmentarza wojennego

Inwestycje na cmentarzach komunalnych

Kolumbarium na cmentarzu przy ul. Spokojnej 
WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 5 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           10 586 336,00                0,00                0,00      90002                   10 586 336,00 Gospodarka odpadami komunalnymi

     

     

     

     

     

     

         550 000,00 

           3 000,00 

          16 000,00 

         133 200,00 

       4 919 000,00 

       5 565 236,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          32 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4390

4430

2310

4300

      

      

      

      

      

      

         550 000,00 

           3 000,00 

          16 000,00 

         165 200,00 

       4 919 000,00 

       5 565 236,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          50 000,00 

         100 000,00 

         260 000,00 

          90 000,00 

         100 000,00 

           3 000,00 

          16 000,00 

         133 200,00 

       4 919 000,00 

               8,00 

         500 792,80 

           8 000,00 

       5 056 435,20 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          32 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000311

3000331

3002011

3008811

3000001

3000321

3000001

3000001

3000001

3001211

3006031

3006651

          50 000,00 

         100 000,00 

         260 000,00 

          90 000,00 

         100 000,00 

           3 000,00 

          16 000,00 

         165 200,00 

       4 919 000,00 

               8,00 

         500 792,80 

           8 000,00 

       5 056 435,20 

Wydatki bieżące

Czyszczenie separatorów KD

Utrzymanie KD

Utrzymanie rowów melioracyjnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański
Utrzymanie zbiorników retencyjnych

Wydatki bieżące

Badania laboratoryjne

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Odbiór i zagospodarowanie odpadów w latach 
2019-2022
Likwidacja dzikich wysypisk

Odbiór i zagospodarowanie odpadów



Strona: 6 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       6 592 457,00 

       2 473 853,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90003

90004

      

      

      

      

       6 592 457,00 

       2 473 853,00 

Oczyszczanie miast i wsi

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

     

     

     

     

     

     

     

         102 100,00 

          10 000,00 

          13 000,00 

          52 000,00 

       6 517 457,00 

          30 000,00 

       2 435 403,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

6050

4210

4260

4270

4300

4210

4300

      

      

      

      

      

      

      

         102 100,00 

          10 000,00 

          13 000,00 

          52 000,00 

       6 517 457,00 

          30 000,00 

       2 435 403,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         102 100,00 

          10 000,00 

          13 000,00 

          52 000,00 

          89 000,00 

       2 872 606,00 

       3 250 151,00 

         305 700,00 

          30 000,00 

          56 050,00 

         531 398,00 

       1 697 955,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4100821

3000001

3000001

3000001

3000001

3011191

3011201

3011211

3000001

3000001

3011221

3011231

         102 100,00 

          10 000,00 

          13 000,00 

          52 000,00 

          89 000,00 

       2 872 606,00 

       3 250 151,00 

         305 700,00 

          30 000,00 

          56 050,00 

         531 398,00 

       1 697 955,00 

Półpodziemne punkty gromadzenia odpadów

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Oczyszczanie letnie i zimowe chodnikow i 
parkingów 2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe ulic i placów 
2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe przystanków 
autobusowych 2021 - 2025

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Utrzymanie i pielęgnacja drzewostanu 2021 - 
2025
Utrzymanie zieleni na terenie miasta Pruszcz 
Gdański 2021 - 2025



Strona: 7 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

         132 500,00 

       2 920 000,00 

          58 362,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

90005

90015

90019

      

      

      

      

      

      

         132 500,00 

       2 920 000,00 

          58 362,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

     

     

     

     

     

     

     

     

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

         111 500,00 

       2 200 000,00 

         670 000,00 

          50 000,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4360

4390

4300

6050

4260

4270

4300

2830

      

      

      

      

      

      

      

      

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

         111 500,00 

       2 200 000,00 

         670 000,00 

          50 000,00 

          15 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

         150 000,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

         111 500,00 

       2 200 000,00 

         670 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3011241

3000001

3000001

3000001

4102451

3000001

3000001

3000001

         150 000,00 

             450,00 

           8 000,00 

          21 000,00 

         111 500,00 

       2 200 000,00 

         670 000,00 

          50 000,00 

Więcej drzew w Pruszczu Gdańskim (budżet 
obywatelski)

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Zakup drona do analizy składu dymu 
kominowego, celem poprawy skuteczności 
,,walki" z zatruwaniem powietrza w Pruszczu 
Gdańskim (budżet obywatelski)

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 8 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              707 200,00                0,00                0,00      90095                      707 200,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 800,00 

          41 562,00 

         100 000,00 

          15 000,00 

          23 000,00 

          75 000,00 

         315 200,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4190

4300

2830

4210

4260

4270

4300

4430

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 800,00 

          41 562,00 

         100 000,00 

          15 000,00 

          23 000,00 

          75 000,00 

         315 200,00 

          15 000,00 

Nagrody konkursowe

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          10 000,00 

           5 000,00 

           1 800,00 

          41 562,00 

         100 000,00 

          15 000,00 

          23 000,00 

          75 000,00 

         175 200,00 

          80 000,00 

          60 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005211

3005281

3003221

3000001

3005281

3000001

3000001

3000001

3000001

3001051

3007061

          10 000,00 

           5 000,00 

           1 800,00 

          41 562,00 

         100 000,00 

          15 000,00 

          23 000,00 

          75 000,00 

         175 200,00 

          80 000,00 

          60 000,00 

Dotacja celowa na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest
Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki związane z realizacją zadań w 
zakresie ochrony środowiska

Wydatki bieżące

Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Dzierżawa iluminacyjnego oświetlenia 
świątecznego WPF
Doposażenie terenów rekreacyjnych w 
elementy małej architektury



Strona: 9 z 9 

Załącznik Nr 4/13 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           2 000,00 

         162 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

4590

6050

      

      

           2 000,00 

         162 000,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

          15 000,00 

           2 000,00 

          12 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3000001

4100321

4104701

          15 000,00 

           2 000,00 

          12 000,00 

         150 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Utworzenie miejsca obsługi rowerzystów

Doświadczalny Park w Pruszczu Gdańskim 
(budżet obywatelski)

              31 993 049,00             32 000,00             32 000,00                                 31 993 049,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 9 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

190000       42 653 388,72                0,00           75 227,00                               42 728 615,72 

     

     

         197 685,00 

      34 502 363,72 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          75 227,00 

758

801

      

      

      

      

      

      

         197 685,00 

      34 577 590,72 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

     

     

     

         197 685,00 

       5 139 699,00 

         167 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 626,00 

           1 220,00 

     

     

     

75814

80101

80103

      

      

      

      

      

      

         197 685,00 

       5 149 325,00 

         168 720,00 

Rózne rozliczenia finansowe

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

     

     

     

     

         197 685,00 

          53 836,00 

       5 085 863,00 

           7 364,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           9 626,00 

               0,00 

           1 220,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2940

2340

2540

2340

      

      

      

      

         197 685,00 

          63 462,00 

       5 085 863,00 

           8 584,00 

Zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

     

         197 685,00 

          41 196,00 

          12 640,00 

       1 834 458,00 

       1 680 270,00 

         664 617,00 

         906 518,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           7 306,00 

           2 320,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3006481

3006491

3004981

3005491

3005601

3006101

         197 685,00 

          48 502,00 

          14 960,00 

       1 834 458,00 

       1 680 270,00 

         664 617,00 

         906 518,00 

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Szkoła Podstawowa Akademia 
Dobrej Edukacji w Pruszczu Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 2 z 9 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           13 626 828,00                0,00           48 149,00      80104                   13 674 977,00 Przedszkola

     

     

     

     

         152 685,00 

           7 451,00 

         282 366,00 

       3 054 522,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          48 149,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2540

4330

2340

2540

      

      

      

      

         152 685,00 

           7 451,00 

         330 515,00 

       3 054 522,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           7 364,00 

          86 193,00 

          59 104,00 

           7 388,00 

           7 451,00 

          53 862,00 

           1 088,00 

         115 340,00 

          57 670,00 

          54 406,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           1 220,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           8 977,00 

               0,00 

          19 586,00 

           9 793,00 

           9 793,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006481

3004981

3005601

3006101

3000001

3006511

3006521

3006531

3006541

3006781

           8 584,00 

          86 193,00 

          59 104,00 

           7 388,00 

           7 451,00 

          62 839,00 

           1 088,00 

         134 926,00 

          67 463,00 

          64 199,00 

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Katolicka Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Pruszczu
Gdańskim

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Niepubliczne Przedszkole 
"Bursztynek" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Publiczne im. Janusza 
Korczaka w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Nad 
Rzeczką" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim
FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Publiczne Przedszkole "Muszelka" w
Pruszczu Gdańskim



Strona: 3 z 9 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               77 806,00                0,00                0,00      80106                       77 806,00 Inne formy wychowania przedszkolnego

     

     

     

     

       9 273 356,00 

       1 016 584,00 

          67 904,00 

           9 902,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2590

4330

2540

4330

      

      

      

      

       9 273 356,00 

       1 016 584,00 

          67 904,00 

           9 902,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         332 977,00 

       2 202 492,00 

         342 771,00 

         176 282,00 

       1 018 518,00 

       3 447 291,00 

       3 227 538,00 

         404 796,00 

       1 175 213,00 

       1 016 584,00 

          52 232,00 

           5 224,00 

           5 224,00 

           5 224,00 

           9 902,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3003611

3005451

3005481

3006301

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

3000001

3005431

3005461

3005801

3006501

3000001

         332 977,00 

       2 202 492,00 

         342 771,00 

         176 282,00 

       1 018 518,00 

       3 447 291,00 

       3 227 538,00 

         404 796,00 

       1 175 213,00 

       1 016 584,00 

          52 232,00 

           5 224,00 

           5 224,00 

           5 224,00 

           9 902,00 

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Wydatki bieżące

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" w Pruszczu 
Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 9 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

       1 105 000,00 

          17 000,00 

       9 112 855,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          16 232,00 

     

     

     

80113

80147

80149

      

      

      

      

      

      

       1 105 000,00 

          17 000,00 

       9 129 087,00 

Dowożenie uczniów do szkół

Biblioteki pedagogiczne

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

     

     

     

     

       1 105 000,00 

          17 000,00 

          91 768,00 

       8 033 786,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          16 232,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

2710

2340

2540

      

      

      

      

       1 105 000,00 

          17 000,00 

         108 000,00 

       8 033 786,00 

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 105 000,00 

          17 000,00 

          91 768,00 

         791 827,00 

         387 645,00 

         692 388,00 

          18 414,00 

         112 454,00 

       1 427 427,00 

         874 850,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          16 232,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3006631

3005431

3005451

3005461

3005481

3005601

3005801

3006101

       1 105 000,00 

          17 000,00 

         108 000,00 

         791 827,00 

         387 645,00 

         692 388,00 

          18 414,00 

         112 454,00 

       1 427 427,00 

         874 850,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

FP - dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi - Przedszkole Terapeutyczne 
"Niebieski Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju" w Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" w Pruszczu 
Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 5 z 9 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       5 134 386,00 

          87 437,72 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

80150

80153

      

      

      

      

       5 134 386,00 

          87 437,72 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

     

     

     

     

         978 592,00 

           8 709,00 

       5 134 386,00 

          85 968,49 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2590

4600

2540

2830

      

      

      

      

         978 592,00 

           8 709,00 

       5 134 386,00 

          85 968,49 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         347 301,00 

         553 736,00 

       2 827 744,00 

         141 396,00 

         363 565,00 

         182 134,00 

          81 450,00 

         210 047,00 

           8 709,00 

         114 403,00 

         479 995,00 

       1 390 865,00 

       3 149 123,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3006301

3006501

3006741

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

3000001

3004981

3005491

3005601

3006101

         347 301,00 

         553 736,00 

       2 827 744,00 

         141 396,00 

         363 565,00 

         182 134,00 

          81 450,00 

         210 047,00 

           8 709,00 

         114 403,00 

         479 995,00 

       1 390 865,00 

       3 149 123,00 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król" nr 1
Przedszkole Terapeutyczne "Niebieski 
Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Wydatki bieżące

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim
Akademia Montessori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
"Lawendowy Król" w Pruszczu Gdańskim



Strona: 6 z 9 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 029 847,00                0,00                0,00 854                          1 029 847,00 Edukacyjna opieka wychowawcza

     

     

          33 852,00 

         809 847,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

80195

85404

      

      

      

      

          33 852,00 

         809 847,00 

Pozostała działalność

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

     

     

     

     

     

     

           1 469,23 

           5 800,00 

           7 000,00 

          16 552,00 

           4 500,00 

         589 710,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4240

4170

4210

4300

4610

2540

      

      

      

      

      

      

           1 469,23 

           5 800,00 

           7 000,00 

          16 552,00 

           4 500,00 

         589 710,00 

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          46 887,72 

          15 330,92 

           7 722,21 

          16 027,64 

           1 469,23 

           5 800,00 

           7 000,00 

          16 552,00 

           4 500,00 

           5 223,00 

         138 810,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3200211

3200231

3200291

3200361

3200361

3000001

3000001

3000001

3000001

3003611

3005431

          46 887,72 

          15 330,92 

           7 722,21 

          16 027,64 

           1 469,23 

           5 800,00 

           7 000,00 

          16 552,00 

           4 500,00 

           5 223,00 

         138 810,00 

Podręczniki i materiały edukacyjne - Katolicka 
Szkoła Niepubliczna
Podręczniki i materiały edukacyjne -  
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Akademia 
Montessorii
Podręczniki i materiały edukacyjne - Szkoła 
Podstawowa Akademia Dobrej Edukacji
Podręczniki i materiały edukacyjne - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Intergracyjna Lawendowy Król

Podręczniki i materiały edukacyjne - 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
Intergracyjna Lawendowy Król

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Przedszkole Niepubliczne "Radosna Iskierka" 
w Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie" w 
Pruszczu Gdańskim



Strona: 7 z 9 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            6 320 439,00                0,00                0,00 921                          6 320 439,00 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

85412

85416

      

      

      

      

          20 000,00 

         200 000,00 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

     

     

     

         220 137,00 

          20 000,00 

         200 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

2590

2360

3240

      

      

      

         220 137,00 

          20 000,00 

         200 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Stypendia dla uczniów

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         106 197,00 

           5 223,00 

           5 223,00 

         329 034,00 

          20 892,00 

          83 565,00 

          78 342,00 

          15 669,00 

          21 669,00 

          20 000,00 

         200 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3005451

3005481

3006301

3006741

3004971

3005561

3005571

3005701

3006751

3000001

3005901

         106 197,00 

           5 223,00 

           5 223,00 

         329 034,00 

          20 892,00 

          83 565,00 

          78 342,00 

          15 669,00 

          21 669,00 

          20 000,00 

         200 000,00 

Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
"Karolcia i Piotruś" w Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Terapeutyczne "Niebieski 
Koralik" w Pruszczu Gdańskim

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Muszelka" w Pruszczu
Gdańskim

Wydatki bieżące

Pomoc materialna o charakterze 
motywacyjnym dla uczniów będących stałymi 
mieszkańcami Miasta Pruszcz Gdański w 
ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
Miasta Pruszcz Gdański



Strona: 8 z 9 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              603 054,00                0,00                0,00 926                            603 054,00 Kultura fizyczna

     

     

     

     

         295 000,00 

       4 955 048,00 

       1 070 391,00 

         603 054,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

92106

92109

92116

92605

      

      

      

      

      

      

      

      

         295 000,00 

       4 955 048,00 

       1 070 391,00 

         603 054,00 

Teatry

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Zadania w zakresie kultury fizycznej

     

     

     

     

     

     

         295 000,00 

       4 890 048,00 

          65 000,00 

       1 070 391,00 

          50 000,00 

          93 054,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

2710

2480

6220

2480

2360

2800

      

      

      

      

      

      

         295 000,00 

       4 890 048,00 

          65 000,00 

       1 070 391,00 

          50 000,00 

          93 054,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

     

     

     

     

     

     

         295 000,00 

       4 890 048,00 

          65 000,00 

       1 070 391,00 

          50 000,00 

          93 054,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

4104081

3000001

3000001

3000001

         295 000,00 

       4 890 048,00 

          65 000,00 

       1 070 391,00 

          50 000,00 

          93 054,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Dotacja celowa dla CKiS na inwestycje

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 9 z 9 

Załącznik Nr 4/19 do zarządzenia Nr 160/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 24.07.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              460 000,00                0,00                0,00            2830                460 000,00 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

              460 000,00                0,00                0,00                 3000001          460 000,00 Wydatki bieżące

              42 653 388,72                  0,00             75 227,00                                 42 728 615,72 Suma całkowita:


